-
& COMUNE DI OPI

Via San Giovanni, 50 - 67030 Opi ( AQ)
Tel: 0863 910606 Fax: 0863 916078 Cod. Fisc.: 00181620867

N. 48]¢c del _ot\12\ 2004

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: Impegno — Fornitura — formattazione-e manutenzione Computers comunali

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il d.Lgs. n. 165/2001;

Visto il d.Lgs n. 12/04/2006 n. 163;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011;

Visto lo statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Considerato che , i Compures comunali hanno sistemi operativi obsoleti, e non aggiornati ,

quindi ostacolano il corretto funzionamento degli uffici;

Quindi & necessario dotare gli uffici di computer con sistemi operativi aggiornati;

¢ Visto i preventivi trasmesso dalla ditta Informaticamente , di Alberto Ricci , Viale Domenico
Ursitti, 3 -67030 Opi(aq) P.iva: 02081510667 ;giunti al protocollo comunale n. 4072 del
18/11/2020 e 4146 del 25/11/2020, per € 1330,00+ iva

* Preso atto che per lintervento di cui sopra , si pud procedere mediante affidamento diretto
a norma di quanto previsto dall’'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 per
I'acquisizione di beni, servizi e lavori, nel rispetto dei principi di trasparenza, rotazione ,
economicita, anche per mezzo della richiesta di piu preventivi, e comunque per importi
inferiori ad € 40.000,00 al netto dell'lVA;

o Dato atto che la scelta del contraente & stata comunque effettuata con il criterio del prezzo
pit basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016;

o Dato atto che si rende necessario procedere all'acquisizione di n. 2 monitor +2 tastiere
mouse , e alla relativa istallazione e assistenza, dal momento che i computer comunali
sono obsoleti;

» Che il codice CIG necessario per la fornitura in oggetto & Z762F926DE

o Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di approvare il preventivo trasmesso dalla ditta Informaticamente , di Alberte Ricci, Viale
Domenico Ursitti, 3 -67030 Opi(aq) P.iva: 02081510667, per € 1330,00 + iva;

3. Imputare la spesa al capitolo n. 101203/3 Impegno 153/2020

Ai sensi dell'att. 151 comma 3 del Dl.gve n. 267/2000
Visfo di regolarita

web www comune opl ag it e-mail infofcomune opi ag.il




. espﬁ)ile del Serviz;

Yott.5s4 D Addezio Cedlia

_// (
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata all'’Albo Pretorio in data..m,f.m/,zﬂzo...ﬁno
al... 23\ 12{ 202

Opi
04 42 Lo20

web www comune. opi.aq.it e-mail info@comune.opi.aqg it




